

	




	




	


	


		

			

			
				

					

					

						[image: Green Hills]

					

				


				

					
						

							Úvod
	Lokalita
	O projektu
	Typové domy
	Standardy
	Ceník
	Financování
	Galerie
	Kontakt
	[image: Čeština]

	[image: English]

	[image: Deutsch]

	[image: Русский]






						

					


					


					


					


					
				
					Vyberte stránku
					
				

			

				
 

			
 

			

				

					

					
					


					

				


			


		 



		



			
				

				
					
					
			
		
			
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				404


			
 
				
				
				STRÁNKA NENALEZENA


			
 
				ZPĚT
			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 		

	

	
			
		

							
 

				
				 

			


 




			
				
				
				
				
					
				
				
				
					Sledovat

 
				
				
				© 2024 Green Hills Realty s.r.o. – Všechna práva vyhrazena | Ochrana osobních údajů | Vytvořil tomsabol


			
 
				
				
				Informace v developerské společnosti jsou vždy nadřazeny informacím na webových stránkách. Děkujeme za pochopení.


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 

				




		


				

					

				


						© 2024 Green Hills – Rezidenční bydlení v Zahořanech u Berouna, prodej nemovitostí


					
	

				


			 

		
 






	
 



	Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas. Přečtěte si více


Přijmout všeOdmítnout vše

Nastavení souborů cookie




Spravovat souhlas

  
	
	  	
			
			Zavřít
	  	
	  	
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytný							
							
                        
                        Nezbytný
                    

                    Vždy povoleno 						

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
							
                        
                        Funkční
                    
						

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	pll_language	1 rok	Soubor cookie pll_language používá Polylang k zapamatování jazyka zvoleného uživatelem při návratu na webovou stránku a také k získání jazykových informací, když nejsou dostupné jiným způsobem.

								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
							
                        
                        Výkonnostní
                    
						

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
							
                        
                        Analytika
                    
						

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor _ga cookie, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_gtag_UA_136149866_1	1 minuta	Nastaveno Googlem k rozlišení uživatelů.
	_gcl_au	3 mesiace	Poskytuje Google Tag Manager k experimentování s účinností inzerce webových stránek využívajících jejich služby.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.
	sid	1 měsíc	Sid cookie obsahuje digitálně podepsané a zašifrované záznamy ID účtu Google uživatele a posledního času přihlášení.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
							
                        
                        Reklama
                    
						

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
	Cookie	Délka	Popis
	_fbp	3 měsíce	Tento soubor cookie je nastaven společností Facebook, aby po návštěvě webové stránky zobrazoval reklamy na Facebooku nebo na digitální platformě založené na reklamě na Facebooku.
	fr	3 měsíce	Facebook nastavuje tento soubor cookie tak, aby uživatelům zobrazoval relevantní reklamy sledováním chování uživatelů na webu, na stránkách, které mají Facebook pixel nebo sociální plugin Facebooku.
	test_cookie	15 minut	Test_cookie nastavuje doubleclick.net a používá se k určení, zda prohlížeč uživatele podporuje soubory cookie.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
							
                        
                        Ostatní
                    
						

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  













	
		
		[image: ]
	

	
	 


	
	
		

		
			
									[image: Green Hills Realty logo]						

		Úvod
	Lokalita
	O projektu
	Typové domy
	MEADOW VIEW
	OAK HOUSE
	SKY LINE
	SKY LINE PANORAMIC
	OAK HOUSE MAN CAVE
	  



	Standardy
	Ceník
	Financování
	Galerie
	Kontakt
	[image: Čeština]
Čeština
	[image: English]
English
	[image: Deutsch]
Deutsch
	[image: Русский]
Русский
	  




		

	



	


	
	
		

		
			ghr-menu-en

		Úvod
	Lokalita
	O projektu
	Typové domy
	MEADOW VIEW
	OAK HOUSE
	SKY LINE
	SKY LINE PANORAMIC
	OAK HOUSE MAN CAVE
	  



	Standardy
	Ceník
	Financování
	Galerie
	Kontakt
	[image: Čeština]
Čeština
	[image: English]
English
	[image: Deutsch]
Deutsch
	[image: Русский]
Русский
	  




		

	



	
		

		
	




	
	

	

	

















